
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VII SETTORE

N. 276  del 31-12-2018

OGGETTO

RICONOSCIMENTO DEBITI FUORI BILANCIO IMPEGNO SPESA

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 31-12-2018 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE VII  SETTORE

Premesso che con delibere  consiliari n°  12  del 31/03/2018  e n. 27 del 14/06/2018
venivano  riconosciuti  e finanziati  i seguenti debiti   fuori bilancio  derivanti  da
sentenze esecutive:
Sentenza Corte di Appello Napoli con n. 1866/17 – Giudizio Mazza Gerardo1)
Sentenza Tribunale  Avellino n. 1829/17- Giudizio Colantuoni Valentina e2)
Walter
Sentenza del Tribunale Civile di Avellino  n. 2334/17- Giudizio Alvino Ileana3)

Dato atto che :
per quanto attiene il debito  sub 1) il Legale di controparte ha assentito la proposta-
di    attendere gli esiti del giudizio di Cassazione;
per quanto attiene il debito sub 2) pende appello ed è in istruttoria la valutazione-
transattiva della complessiva vicenda processuale;
per quanto attiene il debito  sub 3) il Legale di controparte  non ha emesso, ad oggi,-
la fatturazione;

Visto il Bilancio di previsione 2018/2020 approvato con delibera C.C. n. 18 del
12/05/2018 ;

Ritenuto impegnare la somma complessiva di €. 52.104,72;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 1 del 09/01/2018
prot. 553  e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Di impegnare la somma di €. 52.104,72  al Cod. 01.03-1.10.99.99.999 Cap. 124/7
parte uscita del bilancio 2018/2020, esercizio 2018,  per la causale di cui in
premessa;

Di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL)-



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
F.to Dott.ssa Bocchino Italia Katia (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 09-01-2019 Il Responsabile del VII SETTORE
Dott.ssa Bocchino Italia Katia

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


